
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001 
ISO 27001 

HACCP 

Bydgoszcz, dnia 05.01.2024 r. 
 

NZZ/88/D/23 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
Dostawa odczynników do immunologii transfuzjologicznej metodą kolumnową wraz z najmem aparatury 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 oraz art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji SWZ. 

 
Pytanie nr 1 – 
Prosimy o potwierdzenie, że w Tabeli B - Cena najmu urządzenia/eń – sprzętu – wyposażenia SZCZEGÓŁOWY 
FORMULARZ CENOWY (Załącznik nr 2A do SWZ), w kolumnie 3 Ilość miesięcy do wynajmu doszło do omyłki i 
prawidłowa wartość winna być „12”, co jest zgodne z zapisami SWZ – rozdział VI „Przedmiot zamówienia musi być 
zrealizowany w całości w okresie 12 miesięcy”? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający potwierdza, że okres najmu tożsamy jest z okresem obowiązywania umowy i wynosi 12 miesięcy. 

Zapis w tabeli B, w ramach Szczegółowego Formularza Cenowego – jest wynikiem omyłki pisarskiej. 
 

Wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 2A do SWZ, który 
jest obowiązującym w ramach ww. postępowania. 

 
 

Pytanie nr 2 – 
Czy w przypadku oferowania systemu opartego na kartach 6 kolumnowych i 3 rodzajach krwinek wzorcowych w PTA 
LISS, tj. o łącznej liczbie wymaganych kart dla poz. 1 i 2 Tabeli A – Cena odczynników i materiałów niezbędnych do 
wykonania badań - SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY (Załącznik nr 2A do SWZ) wynoszącej minimum 12700 
szt. ( 19700 scr przeciwciał - 9850 kart + 17100 próba krzyżowa – 2850 kart), Zamawiający dopuści zaoferowanie 
opakowań po 1344 szt. kart, czyli nieco większych niż 1/10 całego zamówienia (poz.1+2) tj. ok. 1/9,4 co przyczyni się 
ułatwienia walidacji odczynników poprzez dostarczanie mniejszej ilości serii zamawianych odczynników? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 3 – 
Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii 
immunotransfuzjologicznej (odczynniki krwinkowe) Zamawiający dopuści możliwość dostaw oferowanego asortymentu 
zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok kalendarzowy, a w przypadku dostaw pilnych - 
na „cito” w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od momentu złożenia zamówienia? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Zamawiający będzie składał zamówienia z odpowiednim wyprzedzeniem, zapewniającym płynność dostaw. 
 
 

Zamawiający 
 
 


